w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja} 1856 r.

assĄ© aammm ao©ais'ai«
Nr. 17744. Wydział i Sekcya Administracyjne. (503)

Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 18/3O Marca 1853 r. Nr. 11670, udzie
lony został dymisyonowanemu Jenerał Lejtenantowi Aleksandrowi de Glaseuapp i Andrze
jowi Jakóbowi Armandowi Gothier; 10-letni list przyznania wynalazku ’na wyrabianie
z torfu massy trojakiego gatunku, zastąpić mającej węgiel kamienny, węgiel z drzewa
i węgiel z kości.

Pre
zydenci i Burmistrze miast, tudzież Wójci gmin, obowiązani są obwieszczenie to podać
do wiadomości miejscowych mieszkańców i dowód z dopełnienia tego przed terminem li
cytacyjnym Asseśorowi Ekonomicznemu na sfaCyg Pocztową Suchedniów do wsi Rejów
odesłać.

w Radomiu dnia 19/31 Marca 1856 r.
^A GUBERNATORA CYWILNEGO, RADCA KOLLEGIALNY

- _____________ Naczelnik Kancellaryi, Lcśkiewicz.

Obwieszczenia.
Nr. 4236. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (511)

Nimejszem uwiadamiam osoby inleressowane, iż w dniu 3/I5 Maja 1856 r.

Warunki do licytacyi i anszlagi w ternże biórze przejrzeć będą mogli.

w Kielcach dnia 4/i6 Kwietnia 1856 r.
Radca Dworu, Zieliński. Sekretarz Powiatu, Jablonoicski. •

Nr. 4267. Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (512).
Niniejszym zawiadamia sig interessowaną publiczność, iż w biórze Naczelnika Po

wiatu w godzinach rannych w dniu 9/21 Maja 1856 roku odbywać się będzie licytacya

głośna in minus reperacyi więzienia w Chęcinach od summy rs. 812 kop. 88%. Mający
chęć podjęcia sig tej entrepryzy,' obowiązani udowodnić kwitem Kassy tegoż miasta, że
złożyli vadńim wyrównywające ył0 części summy anszlagowej.

... . , \

(wyraźnie podpisać Imię i Nazwisko)
Deklaracye nie napisane podług wzoru lub obejmujące jakie kolwiek zastrzeżenie

i Warunki lub wreszcie podane po terminie, przyjęte nie będą. .
w Stopnicy dnia 3/15 Kwietnia 1856 r.

Slucliowski. za Sekretarza, Dukalski.
Nr. 919. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA. (521)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Radąmiu.
Podaje do wiadomości'interessowanycli, iż w dniu 17/29 Maja 1856 r. i następnych,

(2)

Poniewąż zaś wyprowadzone śledztwo Sądowe, nie
zdołało wykryć ani nazwiska i pochodzenia, ani też przyczyny śmierci pomienionego'czło
wieka, zątem Sąd wzywa każdego, ktoby o tern wiadomość posiadał, aby takową naj--
bliższemu Sądowi zamieszkania swego udzielił.

w Kozienicach dnia 17/29 Marca 1856 r.
Podsgdek, Radca Honorowy, Krzesimowski.

DODATEK L.

Radomski.
Radomski.

Januszewicz.
(536)